sektorn Personal & Household Goods inom
Consumer Goods. Förutom de index som är
direkt knutna till Stockholmsbörsen finns SCA
med i andra index som exempelvis FTSE Euro-
first 300. Inom MSCI ingår SCA i Household Pro-
ducts inom Consumer Staples. SCA finns också
representerat i hållbarhetsindex såsom FTSE-
4Good, OMX GES Sustainability Sweden PI och
OMX GES Sustainability Nordic PI.

Likviditet
Under 2014 omsattes det på Nasdaq OMX
Stockholm cirka 495 (462) miljoner SCA-aktier,
motsvarande ett värde av cirka 88 (77) miljarder
SEK. Dagsomsättningen för SCA på Nasdaq
OMX Stockholm uppgick i genomsnitt till cirka
2 miljoner aktier, motsvarande ett värde av cirka
354 (307) MSEK. Handeln vid BATS Chi-X
Europe, Turquoise och Burgundy omsatte under
året cirka 261 miljoner SCA-aktier.

Ägande
Aktiekapitalet ägs till 39 (37) procent av svensk-
registrerade ägare och 61 (63) procent av
utländska ägare. Den största andelen av de
utlandsregistrerade ägarna återfinns i USA och
Storbritannien.

SCA Årsredovisning 201436

Inledning / SCA-aktien

Andel utländskt ägande, kapital

Utlandet, 61%

Sverige, 39%

Data per aktie

Samtliga resultatmått inkluderar jämförelsestörande poster om inte annat anges.
Belopp i SEK per aktie där annat ej anges 2014 2013 2012 2011 2010

Resultat per aktie efter full skatt:

Efter utspädningseffekter 9,40 7,90 7,06 0,78 7,90

Efter utspädningseffekter, exkl. jämförelsestörande poster 7) 11,07 9,07 10,25 8,00 8,65

Före utspädningseffekter 9,40 7,90 7,06 0,78 7,90

Börskurs för B-aktien:

Genomsnittskurs under året 178,87 168,27 116,77 95,80 100,20

Årets slutkurs, 31 december 168,90 198,00 141,00 102,00 106,20

Rörelsens kassaflöde 1) 7) 11,60 8,90 10,59 7,55 9,24

Kassaflöde från den löpande verksamheten 16,92 13,43 15,95 14,44 15,68

Utdelning 5,252) 4,75 4,50 4,20 4,00

Utdelningstillväxt, % 3) 7 6 0 1 1

Direktavkastning, % 3,1 2,4 3,2 4,1 3,8

P/E-tal 4) 18 25 20 N/A 13

P/E-tal exkl. jämförelsestörande poster 4) 7) 15 22 14 13 12

Price/EBIT 5) 7) 15 19 21 47 14

Price/EBIT exkl. jämförelsestörande poster 5) 7) 14 17 15 14 13

Betavärde 6) 0,77 0,62 0,86 0,83 0,82

Andel utdelad vinst (före utspädning), % 56 60 64 N/A 51

Eget kapital, efter utspädningseffekter 7) 103 96 88 87 96

Eget kapital, före utspädningseffekter 7) 103 96 88 87 96

Inregistrerade aktier 31 december (milj st) 705,1 705,1 705,1 705,1 705,1

varav aktier i eget förvar (milj st) 2,8 2,8 2,8 2,8 2,8
1)  Se definitioner av nyckeltal sid 140.
2)  Enligt styrelsens förslag.
3)  Rullande femårsvärden.
4)  Aktiekursen vid årets slut dividerat med resultat per aktie efter full

skatt och utspädningseffekter.

5)  Börsvärde plus nettolåneskulder plus innehav utan bestämmande
inflytande dividerat med rörelseresultat. (EBIT = earnings before
 interest and taxes).

6)  Aktiens kursförändring jämfört med börsen som helhet (mäts på
rullande 48-månader).

7)  Omräknat 2012 och 2013 i enlighet med IFRS 10 och 11.

Aktiesymboler

Nasdaq OMX Stockholm SCA A, SCA B

New York (ADR nivå 1) SVCBY

Aktieägarstruktur